
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. balandžio 20 d.

Nr. 2018-110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  196
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  196
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 196
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  197
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", kodas 123715655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 4152076

Uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" pranešimas apie numatomą atskyrimą

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 1 d., uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS" praneša apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės
"MAKAS" atskyrimą bei atskyrimo sąlygų sudarymą.
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės,
kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama viena ar kelios tos pačios
teisinės formos naujos bendrovės. Uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" dalis bus atskirta ir šiai daliai priskirtų turto,
nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus įsteigta nauja - atskiriama bendrovė. Po atskyrimo veiklą tęs uždaroji
akcinė bendrovė "MAKAS" ir naujai įsteigta atskiriama bendrovė.
Bendrovių duomenys:
Dalyvaujanti atskyrime bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3, kodas 123715655, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 178 985,16 EUR ir yra visiškai
apmokėtas.
Atskiriama bendrovė:
UAB "Jodragis" kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav., Buivydžių sen.,
Buivydžių I k., Žvejų g. 1, ir kuri bus sukurta nuo uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" atskyrus atskyrimo sąlygose
nurodytą atskiriamą dalį.
Atskiriama bendrovė perims perleidžiamą turtą, teises ir pareigas bei sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.
Su atskyrimo sąlygomis, įstatais ir jų projektais, uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2018 m.
balandžio 19 d. iki atskyrimo pabaigos darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val. bendrovės buveinėje, esančioje adresu
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4151960

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2018-04-18 sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis
susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2018-05-14 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2017 metų audituoto Bendrovės finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas; (iv) 2017 metų pelno (nuostolio) paskirstymas; (v) Audito įmonės paskyrimas. Su visais
dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2018-05-03 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir
balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai
jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo
prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative and under decision of 18-04-2018 passed by the Management
Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered address at



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 4

Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Ordinary General Shareholders' Meeting of the Company
(the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos str. 23, Gargždai,
Lithuania) on 14 05 2018, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed agenda for the General
Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the Secretary of the General
Meeting; (iii) Approval of the audited financial reports of the Company for the year 2017; (iv) Profit (loss) distribution for
the year 2017; (v) Appointment of the auditor. All the documents and information in relation to the agenda of the General
Meeting and the draft resolutions will be made available for review from 03 05 2018 during the business days from 8
a.m. to 5 p.m. at the office of the Company indicated above. Participation and voting in the General Meeting by electronic
means shall not be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the materials for the General Meeting
and/or ballot papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail paulius.juska@scandbook.lt. The
documents and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the Company who request them no
later than 3 business days after receipt of such request.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos agrotransportas", kodas 156623082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4151962

UAB "Jonavos agrotransportas" 2018 m. gegužės 21 d. 16 val. 00 min. kviečia eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą.
Darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas apie 2017 metų veiklą.
2. Finansinės atskaitomybės tvirtinimas už 2017 metus.
3. 2017 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Kiti einamieji klausimai.
Akcininkai renkasi 15 val. 30 min. adresu Ukmergės g. 3, Jonava.

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4151963

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudonvario pl. 80

AB "Audimas" bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2018 m. gegužės mėn. 14 d. 10.00 val. Bendrovės buveinėje,
Raudonvario pl. 80, LT-47182, Kaune šaukiamas neeilinis visuotinis AB "Audimas" (kodas  133547024) akcininkų
susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val. Akcininkai privalo pateikti asmens dokumentą.
Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos nario atšaukimas;
2. Bendrovės valdybos nario rinkimas;
3. Bendrovės įstatų keitimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2018 m. gegužės 7 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Šiame Akcininkų susirinkime nebus priimami sprendimai, susiję su akcininkų turtinėmis teisėmis.
Visa informacija, susijusi su AB "Audimas" akcininkų susirinkimu, teikiama tel. (8-619) 97 257.

Bendrovės valdyba.

- - -

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4151965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 5

Akcininkų sprendimu 2018 m. gegužės 15 d., 12 val. adresu - Gedimino pr. 20, Vilniuje šaukiamas steponkus & co FM
AB (į/k. 122601232) neeilinis akcininkų susirinkimas. Apskaitos diena - 2018 m. gegužės 08 d. (dalyvauti ir balsuoti
neeiliniame akcininkų susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra akcininkai neeilinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje). Darbotvarkė:
1) Auditoriaus audito ataskaitos ir išvados už 2018 m. I-ąjį ketvirtį pristatymas.
2) Bendrovės 2018 m. I-ojo ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3) Pelno (nuostolių) už 2018 m. I-ąjį ketvirtį paskirstymas.
4) Įstatinio kapitalo didinimas.
Neįvykus susirinkimui 2018 m. gegužės 15 d., pakartotinis susirinkimas rengiamas 2018 m. gegužės 29 d., 10 val.
aukščiau minėtu adresu. Pakartotinio susirinkimo apskaitos diena - 2018 m. gegužės 22 d. Dokumentus, susijusius su
susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai gali
gauti nuo 2018-05-05 d. steponkus & co FM AB patalpose, Gedimino pr. 20, Vilniuje, nuo 10.00 val. iki 14.00 val. Apie
pageidavimą gauti dokumentus ir susipažinti su informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8698 74777.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "HOMBURG RINKTINĖS", kodas 300568194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4150959

Viešai paskelbiame, kad 2018 m. kovo 28 d. vienintelis UAB "HOMBURG RINKTINĖS" akcininkas priėmė sprendimą
nuo 2018 m. balandžio 16 d. likviduoti UAB "HOMBURG RINKTINĖS".

Paskirtas likvidatorius Tomas Narkus, tel.: +370 699 77158, e-paštas: tomas.narkus@mkn.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Viešoji įstaiga "Kretingos maistas", kodas 164687871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 4151079

Pranešame, kad 2018-04-18 d. vienintelio VšĮ "Kretingos maistas", įmonės kodas 164687871, dalininko sprendimu, nuo
2018-05-03 d. keičiamas VšĮ "Kretingos maistas" pavadinimas į VšĮ "Bruneros". Praėjus 14 dienų nuo šio paskelbimo,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 6

įmonės vadovas arba įgaliotas asmuo kreipsis į VĮ "Registrų centras", tikslu juridinių asmenų registre įregistruoti
pakeitimus bei naujus įstatus. Kiti įmonės rekvizitai ir duomenys nesikeičia.
Visi VšĮ "Kretingos maistas", įmonės kodas 164687871, vardu sudaryti sandoriai, įmonės pavadinimui pasikeitus į VšĮ
"Bruneros", lieka galioti.

- - -

UAB "Sahel Trading", kodas 302843187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4151082

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 3 d. pranešame, kad UAB "Sahel Trading", kodas: 302843187, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Teatro g.  3-10, Vilnius pavadinimas keičiamas į "Piktos konklės", UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Restoranas "Bizaras", kodas 304139776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 4152075

UAB Restoranas "Bizaras", kurios buveinė Pylimo g. 38, LT-01136 Vilniuje, duomenys kaupiami ir tvarkomi Juridinių
asmenų registre, juridinio asmens kodas 304139776, PVM mokėtojo kodas LT 10000981101, praneša apie parengtas
reorganizavimo sąlygas ir vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pateikia informaciją:
UAB Restoranas "Bizaras", yra Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip
juridinis asmuo prijungus prie jos UAB "Restoranų turtas", Pylimo g. 38, LT-01136 Vilnius, duomenys kaupiami ir tvarkomi
Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 304140216, PVM mokėtojo kodasLT100009811113.
Reorganizavimas vyks prijungimo būdu.
Reorganizuojamos UAB "Restoranų turtas", kuri pasibaigs po Reorganizavimo, turtas, teisės ir pareigos pereis po
reorganizavimo tęsiančiai savo veiklą UAB Restoranas "Bizaras", taip pat UAB "Restoranų turtas" sandoriai bus jtraukti
į UAB Restoranas "Bizaras" apskaitą po naujos UAB Restoranas "Bizaras" įstatų redakcijos pateikimo įregistravimui
Juridinių asmenų registre Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka.
2. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su bendrovės reorganizavimu susijusiais dokumentais suinteresuoti asmenys
gali susipažinti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka nuo šio pranešimo paskelbimo dienos darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val., adresu: Pylimo g. 38, LT-01136 Vilnius. Informacija teikiama tel.: +37061257795.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 4151129

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS VIDAUS VANDENS KELIŲ DIREKCIJOS VALDYBOS NARIO ATRANKĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 7

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija (toliau - įmonė), juridinio asmens kodas 132090925, Raudondvario pl.
113, Kaunas, skelbia 1 kandidato atranką į įmonės valdybą iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos teisės aktų
nustatyta tvarka. Veikianti valdyba sudaryta 2018 m. balandžio 9 d.  4 metų laikotarpiui.
Įmonės interneto svetainės adresas http://vvkd.lt
Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką vvkd.lt/planavimo-dokumentai/
Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie įmonę vkc.sipa.lt/imones/vidaus-
vandens-keliu-direkcija
Atrankos būdas: pokalbis.
Kandidatai, pretenduojantys į įmonės valdybos narius, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei
nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Specialieji reikalavimai:
Turėti kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio asmens
valdyboje, 3 metų darbo juridinio asmens vadovu, 3 metų darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio
padalinio valdymo srityse patirtis).

Nepriklausomumo kriterijai:
1. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, neturi gauti ir paskutinius 3
metus neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos, išskyrus atlygį už kolegialaus
organo nario pareigas;
4. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali turėti ir per praėjusius 3
metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Vidaus vandens kelių direkcija nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės (išskyrus pajamas už kolegialaus
organo nario pareigų ėjimą);
5. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos auditą,
partneriu, akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6. kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose
nustatytus įgaliojimų laikotarpius;
7. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija, darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8. kandidatas neturi būti 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą
kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio
17 d. nutarimu Nr. 631, 1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4. aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas;
6. atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai teikia dokumentus įmonei iki 2018 m. gegužės 10 d.
Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu Raudondvario pl. 113, Kaunas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 8

2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu Raudondvario pl. 113, LT-47186 Kaunas. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
3. Elektroniniu paštu renata.bekeryte@vvkd.lt patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Jeigu pridedamos dokumentų kopijos, dokumentų originalus bus prašoma
pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.

Kontaktinis asmuo - Renata Bekerytė, Teisės-personalo tarnybos personalo vyriausioji specialistė, tel. (8 37) 362 595,
mob. 8 686 25664, el. paštas renata.bekeryte@vvkd.lt.
Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Ieva Zimblienė, Teisės-personalo tarnybos vyresnioji specialistė, tel. (8 37)
267 744, el. paštas ieva.zimbliene@vvkd.lt
Dokumentai priimami darbo dienomis: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8.00-17.00 val., penktadieniais 8.00-15.45, pietų
pertrauka 11.45-12.30 val.
Kandidato prašymą dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją galima rasti: http://vvkd.lt/vi-vidaus-vandens-keliu-
direkcija-paskelbe-valdybos-nario-atranka-2.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Viva Lex", kodas 303057575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 56-36
Pranešimo Nr. 4151964

Bankrutavusios UAB "Sidma" skelbimas.
Teikiamas bankroto administratoriaus UAB "Viva Lex".
Bankrutavusios UAB "Sidma", į.k. 302420899, juridinis adresas: Gomertos g. 1, Minaičių k., Radviliškio r. sav.,
registravimo pažymėjimą ir paskutinius įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 4151966

Nartelio kaimo bendruomenės narių dėmesiui
2018 m. gegužės 8 d. (antradienį) 18:30 val., Nartelio g. 25 A  šaukiamas Nartelio kaimo bendruomenės visuotinis narių
susirinkimas.
Darbotvarkėje:
1. 2017 metų veiklos ataskaita;
2 . Einamieji klausimai.

Susirinkimui neįvykus pakartotinis  visuotinis narių susirinkimas šaukiamas 2018 m. gegužės 15 d. ( antradienį) 18:30
val., Nartelio g. 25 A .
Bendruomenės narių dalyvavimas būtinas.

Bendruomenės pirmininkė   RASYTĖ DUBICKIENĖ.

- - -

V. Butovos įmonė "Žavesys", kodas 165632148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 9

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4152077

Likviduojama V. Butovos įmonė "Žavesys", kodas 165632148,
buveinė: Vytauto g. 16, Kalvarijos m., Kalvarijos sav.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Likvidatorė           Vyda Marija Butova.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4152880

- - -

UAB JOKEY CLUB, kodas 110873858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5E
Pranešimo Nr. 4152881

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Workland Lithuania Didžioji UAB, kodas 304828294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4151130

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: LAURA KLIGYTĖ-PANOVIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 10

UAB "Vienas noras", kodas 304830555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 4151131

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ŠARŪNAS STASIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4151132

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altcoinas", kodas 304828344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 4151133

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: AGNIUS GIDEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2890 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Giedmindra", kodas 304830605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4151134

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: SIGUTĖ VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leratus", kodas 304831365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4151135

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monesa LT", kodas 304831372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4151136

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 11

- - -

Inchcape Lithuania UAB, kodas 304828999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4151137

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: MARCIN SLOMKOWSKI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Kiekybinis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas ir vienas valdybos narys, veikdami kartu.

- - -

UAB "Varelė", kodas 304830854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 16-5
Pranešimo Nr. 4151138

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GINTAUTAS SODAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Karolinos Vasilevskos individuali įmonė, kodas 304830377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 26B-16
Pranešimo Nr. 4151139

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: KAROLINA VASILEVSKA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šventųjų, lygių apaštalams, kunigaikščio Volodimiro Didžiojo ir kunigaikštienės Olhos bendruomenė, kodas
304830466
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4151140

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: IVAN BUKAVIN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OAG Aviation Worldwide, UAB, kodas 304830548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4151141

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: SIMONA VABALĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas kartu su valdybos nariu.

- - -

Mažoji bendrija "Grožio perlai", kodas 304830562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 50-6
Pranešimo Nr. 4151142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: JONAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Danjūra", kodas 304829898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 2-29
Pranešimo Nr. 4151143

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: DANGIRAS VANCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manstata", kodas 304830594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4151144

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GENOVAITĖ GINA GREIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Margas turtas", kodas 304828337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4151145

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GINTAUTAS MACIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parnilas", kodas 304830612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4151146

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senersa", kodas 304830637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4151147

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rengustoma", kodas 304831408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Girelės k. 1
Pranešimo Nr. 4151148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: RENATA MASIOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Desmana", kodas 304831422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4151149

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ortofabrikas", kodas 304830651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4151150

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: DONATAS VALINČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aplikacijos grupė LT", kodas 304831461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4151151

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neptūno ginklinė", kodas 304830676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 4151152

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ANDRIUS GRAŽULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "BLASTER LT", kodas 304830701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4151153

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: KAROLINA STANKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Loginestra", kodas 304830719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4151154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: RYTIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lapės artelė", kodas 304830726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Marčiupio g. 36
Pranešimo Nr. 4152955

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ILONA LUKAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zigmo laiptai", kodas 304830733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k. Raganinės g. 30-10
Pranešimo Nr. 4152956

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ZIGMAS SĖRAPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB I. Macijauskienės dizaino ir siuvimo studija, kodas 304830740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 98
Pranešimo Nr. 4152957

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: IEVA MACIJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordvila Vilnius", kodas 304831874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 5B
Pranešimo Nr. 4152958

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GEDIMINAS ČYRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 28 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naudinga investicija", kodas 304831881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4152959

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dailiojo čiuožimo klubas "Ledo kerai", kodas 304831899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 34
Pranešimo Nr. 4152960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: RŪTA SUDAKOVIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Poilsio pastato savininkų bendrija "Santauta", kodas 304830772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 36
Pranešimo Nr. 4152961

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: RUSLANAS ZNATNOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bingeris", kodas 304830808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4152962

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amerika", kodas 304830815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 4152963

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veneros sala", kodas 304831956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gaurės g. 43
Pranešimo Nr. 4152964

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: IEVA ALTARAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inbaltus", kodas 304830765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4152965

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: INDRĖ LEIKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spina LT", kodas 304831963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5B-27
Pranešimo Nr. 4152966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ŠARŪNAS SIMONAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vijupa", kodas 304831397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 122-12
Pranešimo Nr. 4152967

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: VILIUS PUTNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Hegelmann Logistics UAB, kodas 304831415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4152968

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ANDRIUS ŠUMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švaros šalis", kodas 304830644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4152969

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GERDA MONKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aivaro statyba", kodas 304831447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4152970

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HT Ferry Service UAB, kodas 304831454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4152971

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: DANGUOLĖ KADER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bravima", kodas 304830669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4152972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transbetas", kodas 304831479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4152973

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lafa", kodas 304830683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-115
Pranešimo Nr. 4152974

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: DEIMANTĖ VAISIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Klaipėdiečių iniciatyva už demokratiją ir ekologiją", kodas 304830690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 8-17
Pranešimo Nr. 4152975

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ALINA ANDRONOVA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Karaliukų akademija", kodas 304831867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 192-29
Pranešimo Nr. 4152976

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: AUŠRA GUDYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoeurologica", kodas 304830758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4152977

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: SERGEJUS LEBEDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barstata", kodas 304831917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4152978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MTL Transport, kodas 304831924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4152979

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mikertas", kodas 304830797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4152980

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus režisierius", kodas 304831931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 4152981

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lalietiniai", kodas 304830007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Varsėdžių k. Šv. Roko g. 26
Pranešimo Nr. 4152982

Įregistravimo data: 2018-04-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Balti lapai", kodas 304832360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-14
Pranešimo Nr. 4152983

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: TOMAS DAINARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dekoreja", kodas 304832385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 56-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4152984

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: RŪTA RAMONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Desertinė "Atostogos", UAB, kodas 304829955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 8-43
Pranešimo Nr. 4152985

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: SVETLANA VAGANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Plėtros fondas, kodas 304829962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 4152986

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: MARTYNAS KRIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maleksa", kodas 304829987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 12-12
Pranešimo Nr. 4152987

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: MAKSIM BALZARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tik taip", kodas 304831949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ariogalos g. 2-35B
Pranešimo Nr. 4152988

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: LUKAS ANTANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ne ne", kodas 304832378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 23
Pranešimo Nr. 4152989

Įregistravimo data: 2018-04-19. Vadovas: NERIJUS JAKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 20

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. SIROTKINO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125227779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 19
Pranešimo Nr. 4152078

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Auksiniai sazanai", kodas 126041667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4152079

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vekšis", kodas 134104672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 4152080

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KOCERO", kodas 300050294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 49-14
Pranešimo Nr. 4152081

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bičiulių" mėsinė, kodas 303166101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-29
Pranešimo Nr. 4152082

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

LOGUS, UAB, kodas 301031628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4152083

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vitaljana", kodas 301085768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43-12
Pranešimo Nr. 4152084

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 21

- - -

UAB "ADASTA NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 300155644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-21
Pranešimo Nr. 4152085

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EMG Consulting", kodas 301532055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4152086

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LAUMANIS", kodas 302344387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Galinių k. 13
Pranešimo Nr. 4152087

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Belstata", kodas 303260006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 4152088

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Boolit, UAB, kodas 303753878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4152089

Išregistravimo data: 2018-04-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Rengustoma", kodas 304831408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Girelės k. 1
Pranešimo Nr. 4151967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NFPG", kodas 300009365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 50-74
Pranešimo Nr. 4151968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Ivalta", kodas 303394749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4151969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srovita", kodas 134796548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medetkų tak. 7
Pranešimo Nr. 4151970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŠKŲ KARJERAS", kodas 163337512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k.
Pranešimo Nr. 4151971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų valdymas ir vystymas", kodas 304828508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tauro g. 23
Pranešimo Nr. 4151972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17).

- - -

UAB "Bentalija", kodas 111803179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4151973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 23

- - -

Eccua, UAB, kodas 210888170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 4151974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-04-19).

- - -

LIETUVOS BIBLIOTEKININKŲ DRAUGIJA, kodas 291918970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 4151975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Elektrotechnologija", kodas 303459054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 4151976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė-agroservisas "Mirglonas", kodas 177085338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 4151977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-04-17).

- - -

UAB "Tomarina", kodas 303832457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k. Technikos g. 4
Pranešimo Nr. 4151978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 24

MB "Rizikos sprendimų grupė", kodas 304025057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-12
Pranešimo Nr. 4151979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Sprendimas / MB Sprendimas del
registracijos vietos (2018-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

UAB "Bugerita", kodas 304733526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Keliakiemio k. Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 4151980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKUSAS", kodas 174412222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 4151981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -

MB "Manasis turtas", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4151982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-05-04).

- - -

New Capital LT, UAB, kodas 304696871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 4151983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "UniQue Software", UAB); veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeistų duomenų įregistravimo (2018-04-13); Įstatai (2018-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A.V. logistikos paslaugos", kodas 300083807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 39
Pranešimo Nr. 4151984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Vilkausta", kodas 304095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 15-13
Pranešimo Nr. 4151985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-04-19).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Skuodo skyrius "Šarkelė", kodas 174576346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4151986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Gūragių dvaro bendruomenė, kodas 302324203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gūragių k.
Pranešimo Nr. 4151987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Trapeza LT", kodas 304607634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4151988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 26

UAB "Fingausa", kodas 304624555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4151989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

VšĮ "Vilniaus reviu", kodas 304075448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4151990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB GPM LT, kodas 302625808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4151991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Milivatas", kodas 183799394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 70-25
Pranešimo Nr. 4151992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Baltsamio grupė", kodas 304811747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4151993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Užsienio
asmens pasas (2018-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 27

MB "Pramonės Inžinerija", kodas 303042491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4151994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "M2 Baltic", kodas 302672996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18C
Pranešimo Nr. 4151995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Three Group, UAB, kodas 304604570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 66-1
Pranešimo Nr. 4151996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-04-18); Turto vertės nustatymo pažyma (2018-04-18); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKĖJA", kodas 124483996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4151997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Arlina", kodas 132818558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 4151998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Fanatas", kodas 304772415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 30-2
Pranešimo Nr. 4151999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -

UAB "Finansų guru", kodas 304254682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4152000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

UAB "Senersa", kodas 304830637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4152001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dovimas", kodas 304067889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8A
Pranešimo Nr. 4152002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Biržų ranga", kodas 154802275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 4152003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galenitas", kodas 147231755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4152004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Du menai", kodas 303019311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Malūno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4152005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Belmera", kodas 303699850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Artojėlio g. 11
Pranešimo Nr. 4152006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Goldita", kodas 304793384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4152007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-04-19).

- - -

"XXL Logistics", UAB, kodas 304106527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4152008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATIKA", kodas 120540492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-156
Pranešimo Nr. 4152009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB BALTMOD, kodas 302904989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4152010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16).

- - -

MB "Švaros šalis", kodas 304830644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4152011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157032755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4152012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Farmers Circle UAB, kodas 304827114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4152013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18).

- - -

MB "Renginių techniniai sprendimai", kodas 304434246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 31

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Kuršmarių g. 8
Pranešimo Nr. 4152014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

949-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 226287730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-5
Pranešimo Nr. 4152015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-17); Įstatai (2018-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-04-17).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VALDEX", kodas 110716718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 1A-110
Pranešimo Nr. 4152016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos darbai", kodas 303387270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 13
Pranešimo Nr. 4152017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Varėnos kredito unija, kodas 300539214
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 4152018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-04-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 32

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ARMAREDA", kodas 210790840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Daukšių g. 3A
Pranešimo Nr. 4152019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Lino Takas", kodas 171695498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Genio g. 1
Pranešimo Nr. 4152020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Dontransa", kodas 304068350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 30-106B
Pranešimo Nr. 4152021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

A-LOGISTICS LT, UAB, kodas 302784116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 60-1A
Pranešimo Nr. 4152022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2018-04-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir buveinės keitimo registravimo (2018-04-17);
Įstatai (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo ir buveinės keitimo
(2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brodenta", kodas 275021220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 5
Pranešimo Nr. 4152023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Edentas", kodas 302549972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 21-41
Pranešimo Nr. 4152024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Veringa", kodas 304052271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 4152025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktorių keitimas (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

Trakų daugiabučio gyvenamojo namo Vienuolyno g. 39 savininkų bendrija, kodas 304386673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 39-14
Pranešimo Nr. 4152026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Autosupas", kodas 304827267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4152027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Gedva", kodas 302585057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Narvaišių k. Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 4152028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 34

- - -

MB "Smarūna", kodas 303120997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Berčiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4152029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Restalis", kodas 301672751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puntuko g. 11
Pranešimo Nr. 4152030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-04-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-04-18 (2018-04-17).

- - -

MB "Permetidė", kodas 303409382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4152031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Jontomas", kodas 304638882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4152032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17); Įgaliojimas (2017-09-18); Įgaliojimas
(2017-09-18).

- - -

UAB "Barteda", kodas 304774512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4152033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-17); Užsienio asmens pasas (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 35

- - -

Viešoji įstaiga "Kino aljansas", kodas 126218936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4
Pranešimo Nr. 4152034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-04-18).

- - -

UAB "Autoeurologica", kodas 304830758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4152035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vorada", kodas 302531294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 56-8
Pranešimo Nr. 4152036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "ND DEVELOPMENT GROUP", kodas 300129140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4152037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intel Vilnius", kodas 111698027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4152038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Algio Skarupsko firma "Izotopas", kodas 161311262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 77-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4152039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-04-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2018-04-04 (2018-04-09).

- - -

VšĮ Psichologijos terapijos centras "Plius", kodas 304710926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4152040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Neldus", kodas 303350845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 4152041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Laivera", kodas 304425343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4152042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "ASBIS VILNIUS", kodas 111658641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4152043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 37

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kruojos g. 16
Pranešimo Nr. 4152044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Tormesta", kodas 304413405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4152045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "GELOMA", kodas 124589088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4152046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Casino Logistics, UAB, kodas 303028431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4152047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

MB "Dezo paslaugos", kodas 304814679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4152048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 38

UAB "Proftransportas", kodas 303950434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4152049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSITA", kodas 123762377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-36
Pranešimo Nr. 4152050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Gastroholikas", kodas 303993962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4152051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "IN STYLE JG", kodas 300571016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raguvos g. 13
Pranešimo Nr. 4152052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "MAISTERA", kodas 302440453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4152053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 39

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 4152054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Skani diena", kodas 303538441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-9
Pranešimo Nr. 4153055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

UAB "Ridanas", kodas 304398540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4153056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Gervainis", kodas 301818971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-56
Pranešimo Nr. 4153057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Gervainis"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2018-04-16); Įstatai (2018-04-16).

- - -

Strūnaičio kaimo bendruomenė "Merkūna", kodas 304065906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujo Strūnaičio k. Švenčionių g. 27
Pranešimo Nr. 4153058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 40

- - -

UAB ALFA CONSULTING, kodas 302916888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Daugiabučio namo GEGUŽIŲ G. 49, Šiauliuose savininkų bendrija, kodas 300112237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49
Pranešimo Nr. 4153060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2018-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CUPRESSUS IR PARTNERIAI", kodas 171693860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 16-28
Pranešimo Nr. 4153061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

L. NAVERIANI IĮ, kodas 302498061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 66-18
Pranešimo Nr. 4153062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-27 (2018-04-18); Teismo nutartis / Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-16 (2018-04-18); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-10
(2018-04-18).

- - -

UAB "VIGRA ir KO", kodas 302572871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4153063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODULORAS", kodas 124656672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4153064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIARAS", kodas 224966120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-28
Pranešimo Nr. 4153065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centras, kodas 188213440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Birutės a. 1
Pranešimo Nr. 4153066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-04-16);
Nuostatai (2018-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-04-16).

- - -

UAB "Ladida", kodas 301300605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 11A-14
Pranešimo Nr. 4153067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Vinconos medis", kodas 301188572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Revų k. 9
Pranešimo Nr. 4153068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4153069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Kuprioniškių valda", kodas 300646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4153070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Lumina LT", kodas 303732357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4153071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-18).

- - -

UAB "UTENOS VARTAI", kodas 300637765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11B
Pranešimo Nr. 4153072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB AG 1, kodas 302863663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

Biržų rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 300075543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 4153074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta", kodas 134568135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 4153075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19).

- - -

MB "Little Mavis Cafe", kodas 304470961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Birutės g. 4-5
Pranešimo Nr. 4153076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

VšĮ "Tim & Co Studios", kodas 302601771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 3-10
Pranešimo Nr. 4153077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "VAIDASTA", kodas 300554433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 112-25
Pranešimo Nr. 4153078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Techveža", kodas 301500805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-33
Pranešimo Nr. 4153079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-04-19).

- - -

UAB "AGRINTA", kodas 300030391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4153080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Įstatai (2018-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas Nr. 12 (2018-04-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2018-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Akcininko sprendimas Nr. 12 (2018-04-18).

- - -

UAB "Transalivis", kodas 304826012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4153081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Abbott Laboratories", kodas 302252348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4153082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "AURINETA", kodas 302669384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 4153083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-03-23); Įgaliojimas (2018-03-23).

- - -

UAB ITS Sprendimai, kodas 302602446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-52
Pranešimo Nr. 4153084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elatum", kodas 300589391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4153085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "BANGA ELECTRONICS", kodas 300070628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 4153086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2018-04-18).

- - -

UAB BrandFood, kodas 301147650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4153087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

UAB "Jetara", kodas 304782295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4153088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Total Industry Service", kodas 302422220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padubysio k. Šeduvos g. 1A
Pranešimo Nr. 4153089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIARTUS", kodas 125560381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-51
Pranešimo Nr. 4153090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius, kodas 191610498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4153091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Lengvos plieno konstrukcijos", kodas 303296269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 17-1A
Pranešimo Nr. 4153092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-04-18).

- - -

UAB "Žaliasis vingis", kodas 134180321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 97-2
Pranešimo Nr. 4153093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vašrima", kodas 156902737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 47

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 4153094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2018-04-18).

- - -

UAB "Lite IDEA", kodas 302506711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-117
Pranešimo Nr. 4153095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
ir buveinės adreso įregistravimo (2018-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2018-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-09).

- - -

UAB "Aulosta", kodas 304814483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-04-19).

- - -

ŽŪB Dumšiškių ekologinis ūkis, kodas 303324722
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paraseinio k. Paraseinio g. 2
Pranešimo Nr. 4153097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-04-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-04-09).

- - -

MB "Perojus", kodas 302921305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4153098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Topolinija", kodas 303214852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4153099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18).

- - -

"ETPRO" UAB, kodas 302788506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 101
Pranešimo Nr. 4153100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

UAB "Vilniaus informacinių technologijų sprendimai", kodas 304182126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4153101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18).

- - -

UAB "Flemming Pedersen farm", kodas 301711567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4153102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greičio jėga", kodas 169284066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 12
Pranešimo Nr. 4153103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-30
Pranešimo Nr. 4153104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-04-13).

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 4153105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4153106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

MB "Dizaino rezidencija", kodas 304642279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2B-306
Pranešimo Nr. 4153107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Gintaro Sako individuali įmonė, kodas 300655788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 73-105
Pranešimo Nr. 4153108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-17); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2018-04-11 (2018-04-17).

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4153109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Prasma", kodas 304608355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4153110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Sprendimas (2018-04-18);
Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-166
Pranešimo Nr. 4153111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Akcininkų sprendimas (2018-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

MB "Tigema", kodas 304811455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-54
Pranešimo Nr. 4153112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TUNDRA SNACK, kodas 304033342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4153113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16); Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

UAB Faziukas, kodas 302807725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Centrinė g. 21
Pranešimo Nr. 4153114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Čiobiškio Malūnas", kodas 124663528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4153115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19).

- - -

UAB "REO LT", kodas 301735575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 4153116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Maldenių kaimo bendruomenė, kodas 157699414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4153117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-04-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-04-09).

- - -

"Moksola", UAB, kodas 304782352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4153118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-18); Užsienio
asmens pasas (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Veneda", kodas 304501442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-1
Pranešimo Nr. 4153119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-04-16).

- - -

Asociacija Rokiškio mamų klubas, kodas 304314229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12
Pranešimo Nr. 4153120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENIRIKA", kodas 282945840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienkiemio g. 27D
Pranešimo Nr. 4153121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Tumina", kodas 304460981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 4153122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-22 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "SINCHRONAS", kodas 300136836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 24
Pranešimo Nr. 4153123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Kučgalio bendruomenė, kodas 300024844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k. Senoji g. 11
Pranešimo Nr. 4153124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB LK 3, kodas 302871966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

UAB ŠILALĖS PSICHIKOS SVEIKATOS IR PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 300575153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 20A
Pranešimo Nr. 4153126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Kontas", kodas 301228586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 4153127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Statoskvera", kodas 304825693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4153128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondas, kodas 304281099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4153129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4153130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo stimulas", kodas 169822159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 4153131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "KRV", kodas 159535171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4153132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Edlis", kodas 300857900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Žemaitės g. 51
Pranešimo Nr. 4153133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Evolvo", kodas 304067049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 94-201
Pranešimo Nr. 4153134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-04-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVEDA", kodas 145615629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4153135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-04-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto
registro paslaugas (2018-04-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-04-16).

- - -

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4153136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Farmas", kodas 304430002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4153137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

MB "Luko reisai", kodas 304694094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 7-10
Pranešimo Nr. 4153138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-13 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Gitluka", kodas 304609368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 57
Pranešimo Nr. 4153139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydruva", kodas 154790798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 8
Pranešimo Nr. 4153140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Suvalkijos anglis", kodas 304071503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Narto g. 18
Pranešimo Nr. 4153141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Alvigra", kodas 302617875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Darbininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 4153142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Agerosa", kodas 303496444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 8-44
Pranešimo Nr. 4153143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

Luxury SERVICE UAB, kodas 303058428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4153144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Ausa LT", kodas 303500387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 4153145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 33-3
Pranešimo Nr. 4153146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSETAS", kodas 148346550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4153147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Mažoji bendrija "Profesionalūs audiovizualiniai sprendimai", kodas 303469970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4153148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

VšĮ Kauno teniso klubas "Ąžuolynas", kodas 304112028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Takiosios Neries g. 2
Pranešimo Nr. 4153149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Lorensa", kodas 304292512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "VALDAX", kodas 300617809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 24-30
Pranešimo Nr. 4153151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-04-18).

- - -

VšĮ "Jaunieji inovatoriai", kodas 304156626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Vingio g. 29
Pranešimo Nr. 4153152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-04-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2018-04-18).

- - -

UAB "Nordvila Vilnius", kodas 304831874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 5B
Pranešimo Nr. 4153153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB L&L PROJEKTŲ VALDYMAS, kodas 303051191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4153154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autada", kodas 134709340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 4153155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS DĖL ĮMONĖS BUVEINĖS PAKEITIMO
(2018-04-17).

- - -

UAB "Yilmaz Reduktor Baltic", kodas 302634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 111
Pranešimo Nr. 4153156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

UAB "Degora", kodas 304733558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4153157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Arega", kodas 300117572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 18-6
Pranešimo Nr. 4153158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-04-19); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data
2018-04-09; Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-04-19).

- - -

UAB "Maisto galia", kodas 304503272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4153159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-04-17).

- - -

UAB "AvenuePro", kodas 302520134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 17-87
Pranešimo Nr. 4153160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 4153161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2018-03-21); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko
išrinkimo (2018-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2018-03-21);
Įgaliojimas (2018-03-21).

- - -

UAB "Marjuda", kodas 304451135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 46-720
Pranešimo Nr. 4153162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Bamrus", kodas 304341393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4153163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-04-16).

- - -

Šimonių miestelio bendruomenė, kodas 300108185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl. Kupiškio g. 5
Pranešimo Nr. 4153164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų
(2018-04-16).

- - -

VšĮ "Perkūnkiemio bendruomenė", kodas 302759725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-5
Pranešimo Nr. 4153165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Živaida", kodas 300094045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 51
Pranešimo Nr. 4153166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Livanfa", kodas 303896851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 4153167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių profilaktinė dezinfekcija", kodas 154159797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Sinagogos g. 5
Pranešimo Nr. 4153168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Vitgedva", kodas 135954652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 9
Pranešimo Nr. 4153169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Plaukų grožis", kodas 304443430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-156
Pranešimo Nr. 4153170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-11 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Plungės rajono Babrungo seniūnijos šeimų bendruomenė "Tėviškė", kodas 171701321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Platelių g. 21
Pranešimo Nr. 4153171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 29
Pranešimo Nr. 4153172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Vienas noras", kodas 304830555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 13
Pranešimo Nr. 4153173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 63

UAB "Augti", kodas 304140091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemėpačio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4153174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Kurbanas", kodas 304404840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4153175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

MB "Taupi statyba", kodas 303261453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 62-9
Pranešimo Nr. 4153176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-01-21).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4153177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-04-17).

- - -

UAB "ARNEL GROUP", kodas 302649855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4153178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-13); Įgaliojimas (2018-04-13); Užsienio
asmens pasas (2018-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 64

- - -

Dionyzo Steckio įmonė, kodas 166618315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 30-2
Pranešimo Nr. 4153179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDVIJA", kodas 223634460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32A-7
Pranešimo Nr. 4153180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Golgonda", kodas 300086931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skersinė g. 2
Pranešimo Nr. 4153181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Klevienės individuali įmonė, kodas 153736228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 4153182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Notus technicus", kodas 304725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4153183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-04-17).

- - -

UAB "Techfarma", kodas 302719638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-24
Pranešimo Nr. 4153184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Asociacija "Mažlietuvių daga", kodas 301618675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 4153185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimtis", kodas 132550366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 35
Pranešimo Nr. 4153186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Motopoint Baltic", kodas 302311056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4153187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18); Užsienio valstybės
registro išrašas (2018-04-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-04-18).

- - -

UAB "Domantas", kodas 302635282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4153188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 66

UAB "Isbre Water Europa", kodas 303181007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4153189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2018-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Domarkų žuvys", kodas 304595363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 12-14
Pranešimo Nr. 4153190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir dalies įstatų pakeitimo (2018-04-18); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-04-18).

- - -

MB "Nekilnojamasis turtas "Dominus", kodas 303085119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4153191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Finderum Invest", kodas 302586102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4153192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16).

- - -

UAB "A. J. A. Baristera", kodas 302291618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 4
Pranešimo Nr. 4153193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Florega", kodas 304435896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 67

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tilvikų k. 11
Pranešimo Nr. 4153194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-17).

- - -

MB "3D masažai", kodas 304408447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4153195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "SILGOLD", kodas 300975756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4153196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus keitimas (2018-04-18).

- - -

UAB "ARISTOMA", kodas 167584168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Lakštingalos g. 12
Pranešimo Nr. 4153197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Darteksa", kodas 303180880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4153198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Ruslytas", kodas 303572970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Dovilų g. 4
Pranešimo Nr. 4153199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Litlana", kodas 303225806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-18
Pranešimo Nr. 4153200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Mosus", kodas 304811462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4153201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Gindaista", kodas 151254172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 54-17
Pranešimo Nr. 4153202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Asteila", kodas 304705306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4153203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Industry IN", kodas 302964477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4153204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

R. Čekanausko įmonė, kodas 148117612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-10
Pranešimo Nr. 4153205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2018-04-11 (2018-04-12).

- - -

UAB "Imporas", kodas 304204291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 4153206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4153207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16).

- - -

UAB "Remko Technic", kodas 302646001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4153208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Kompiuterių klasika", kodas 301118531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 5-49
Pranešimo Nr. 4153209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Ortodonto paslaugos", kodas 304064010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 5-8
Pranešimo Nr. 4153210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Įgaliojimas
(2017-10-02).

- - -

UAB "Rytų transportas", kodas 303491881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4153211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-18 (2018-03-26).

- - -

UAB "Silgna", kodas 304446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 4153212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-04-17); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 71

MB SAULUTĖ G, kodas 302921390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4153213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB EST BALTIC, kodas 110783275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4153214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Unikalūs projektai", kodas 302443360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30D-40
Pranešimo Nr. 4153215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Bonus Auto", kodas 177207386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 23-6
Pranešimo Nr. 4153216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-04-17).

- - -

ALARIX, UAB, kodas 303085172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Švyturio g. 18-7
Pranešimo Nr. 4153217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Vinstera", kodas 304640456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2017-10-04).

- - -

IĮ "Spaudos ekspresas", kodas 304171471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 73-26
Pranešimo Nr. 4153219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

UAB "Europos naujovės", kodas 303466885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4153220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-10 (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMILA", kodas 141907283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 4153221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Nadis", kodas 302641157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-44
Pranešimo Nr. 4153222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 73

UAB "Preslis", kodas 304779477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4153223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Egregoras", kodas 303271682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Rato g. 10A
Pranešimo Nr. 4153224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Nacionalinė prekybos tarpininkų ir komercijos agentų asociacija, kodas 300088640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4153225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras, kodas 300090591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Tilto g. 20
Pranešimo Nr. 4153226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-04-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-04-19).

- - -

UAB "Joratas", kodas 304803871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4153227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-16).

- - -

BIG Klaipėda, UAB, kodas 304438515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 139
Pranešimo Nr. 4153228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2018-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Oryo", kodas 300625108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4153229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Įgaliojimas
(2017-10-13).

- - -

"Oilseeds trade", UAB, kodas 302538940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-8
Pranešimo Nr. 4153230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2017-07-27).

- - -

Rokiškio r. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras, kodas 302662475
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4153231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-17); Reorganizavimo sąlygos (2018-04-17).

- - -

UAB Orangetrans, kodas 302562286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4153232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-04-17 (2018-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 75

UAB "Kavita", kodas 166725580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 4153233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2018-04-16); Įgaliojimas
(2018-04-16).

- - -

T. Andruškos personalinė įmonė, kodas 124489910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 7-38
Pranešimo Nr. 4153234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-15 (2018-03-26).

- - -

Švenčionių rajono Cirkliškio kaimo bendruomenė, kodas 179003763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4153235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-04-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-03-21).

- - -

UAB "IT 4 Sea", kodas 304500671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4153236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-17).

- - -

UAB "Baldina", kodas 300578690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 6
Pranešimo Nr. 4153237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB Agrodanija, kodas 304539222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4153238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-30 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-04-19); Įgaliojimas (2017-07-26).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4153239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-17).

- - -

UAB "INVEST IN LT", kodas 302615835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4153240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Biomedela", kodas 303285098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 25
Pranešimo Nr. 4153241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 4153242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -

MB "Derbis", kodas 304038033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4153243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Vokom Group", kodas 302658690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4153244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Lietuvos žaliųjų judėjimas, kodas 190786269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 6
Pranešimo Nr. 4153245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

MB "IT ID", kodas 303354683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-3
Pranešimo Nr. 4153246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 78

UAB "Oleus Pharma", kodas 302843493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 24
Pranešimo Nr. 4153247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Akcininkų sprendimas (2018-04-19);
Užsienio asmens pasas (2018-04-19).

- - -

UAB "Furteksa", kodas 300932776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 17B
Pranešimo Nr. 4153248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Asociacija Alytaus vokalinė studija "Gluosnelės", kodas 303503942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 4-73
Pranešimo Nr. 4153249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Dolaira", kodas 304737108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4153250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-13).

- - -

MB "Ophiuchus", kodas 304406186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4153251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-04 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Gintauras", kodas 303229441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-5
Pranešimo Nr. 4153252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB "Gama Pro", kodas 124043751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 32
Pranešimo Nr. 4153253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

G. Janušienės prekybos įmonė, kodas 153048484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 1-33
Pranešimo Nr. 4153254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2018-04-16); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-04-16).

- - -

UAB PK 3, kodas 302872025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ PARAMOS VERSLUI ASOCIACIJA, kodas 302299903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 80

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4153256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydinčioji Magnolija", kodas 174949838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4153257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Navos krantas", kodas 304826642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4153258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aconitum", kodas 135554131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 4153259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINGAS", kodas 148195237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 4153260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 81

- - -

UAB "Dentus", kodas 302741435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-42
Pranešimo Nr. 4153261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Spina LT", kodas 304831963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 5B-27
Pranešimo Nr. 4153262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žara", kodas 247532720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4153263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Skanreida", kodas 304231018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

MB "Cloud Lab", kodas 302879297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 24-11
Pranešimo Nr. 4153265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Nuostatai (2018-04-17); Sprendimas
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-05);
Įgaliojimas (2018-04-05); Įgaliojimas (2018-04-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 82

UAB "Autokėbulita", kodas 304774455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 35A-1
Pranešimo Nr. 4153266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Akcininkų sprendimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Aplikacijos grupė LT", kodas 304831461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4153267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių rajono sporto klubo "Feniksas", kodas 303475507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 84-7
Pranešimo Nr. 4153268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 4153269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

UAB "Odore", kodas 302985432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4153270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-04-17); Užsienio asmens pasas (2018-04-17).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 4153271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "HOBOTPAHC", kodas 304628799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4153272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Teisės riba", kodas 304045070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4153273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Suvirintojai", kodas 304289434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 15-512
Pranešimo Nr. 4153274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 17
Pranešimo Nr. 4153275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "SKAISČIO BARAS", kodas 300074249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4153276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB Baltic flax, kodas 301241288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4153277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Marijampolės kyokushin karate klubas "Tornadas", kodas 151378049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-52
Pranešimo Nr. 4153278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4153279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Užsienio asmens pasas (2018-04-17).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4153280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksata", kodas 181308989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. M. Riomerio g. 8
Pranešimo Nr. 4153281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4153282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2018-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2018-04-16); Įgaliojimas (2018-04-16);
Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas
(2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

UAB "Brevitransa", kodas 302635663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 4153283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Linksmučių miškas", kodas 300065410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Naujoji g. 5-5
Pranešimo Nr. 4153284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrima", kodas 270532150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 55
Pranešimo Nr. 4153285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Saločiai Agro", kodas 303013098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Bauskės g. 5
Pranešimo Nr. 4153286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Balti lapai", kodas 304832360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 7-14
Pranešimo Nr. 4153287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4153288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-04-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "RIMPEX", kodas 302720188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4153289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Digvyta", kodas 304506642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 75-29
Pranešimo Nr. 4153290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Irkvesta", kodas 302296259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 87

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 4153291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-16); Kreditorių susirinkimo protokolas (2018-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emeda", kodas 133133589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13-52
Pranešimo Nr. 4153292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "DANICA LT", kodas 302623045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 6-43
Pranešimo Nr. 4153293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Mindaugo laivas", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 1F
Pranešimo Nr. 4153294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-17).

- - -

UAB Aro autocentras, kodas 303449409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-12
Pranešimo Nr. 4153295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-03-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo (2018-03-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai (2018-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 88

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė "Švenčionių partnerystė", kodas 300032951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4153296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernatonių autoservisas", kodas 168531019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 4153297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Poveris", kodas 304500365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-42
Pranešimo Nr. 4153298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB Baltijos kuro centras, kodas 304510644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4153299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Dolonesa", kodas 304496949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alkūnės g. 7-6
Pranešimo Nr. 4153300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-13).

- - -

UAB "Emolus", kodas 133651941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41A
Pranešimo Nr. 4153301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Panevėžio dviračių sporto klubas "Greitis", kodas 193222779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4153302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2018-04-16); Įgaliojimas
(2018-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amokit", kodas 302571029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 12
Pranešimo Nr. 4153303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4153304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Medžiotojų būrelis "Elnias", kodas 191568095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4153305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Gėliūnai", kodas 301800788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4153306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Lojalumas", kodas 304424711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-166
Pranešimo Nr. 4153307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Akcininkų sprendimas (2018-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

MB "Cemento juvelyrika", kodas 304595954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-45
Pranešimo Nr. 4153308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-31 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Komedijos teatras, kodas 303064858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4153309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

MB I. Macijauskienės dizaino ir siuvimo studija, kodas 304830740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 98
Pranešimo Nr. 4153310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Ristūnų sporto asociacija, kodas 300119687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4153311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių lopšelis-darželis "SPINDULIUKAS", kodas 302698628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4153312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 82-29
Pranešimo Nr. 4153313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ DVIKOVŲ KLUBAS "GELEŽINIS VILKAS", kodas 191193880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 7
Pranešimo Nr. 4153314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "PLIENO KALVĖ", kodas 124885991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 52
Pranešimo Nr. 4153315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "SPVG projektai", kodas 302769242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4153316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-04-19).

- - -

Aktyvaus poilsio propagavimo asociacija, kodas 304174243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Ąžuolyno g. 36
Pranešimo Nr. 4153317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

KSND Holding, UAB, kodas 302986915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20B
Pranešimo Nr. 4153318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-04-18).

- - -

"Tinteris ir kompanija", UAB, kodas 147726158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vysk. M. Giedraičio g. 6
Pranešimo Nr. 4153319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

MB Biogamykla, kodas 304721004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3 K12
Pranešimo Nr. 4153320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo (2018-04-16);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 93

UAB "Areko", kodas 302516958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4153321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

R. Mamuniškio firma "Ageratas", kodas 134051650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 101-38
Pranešimo Nr. 4153322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-04-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo;
įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-04-09).

- - -

UAB "Lerneka", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 114E
Pranešimo Nr. 4153323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-17).

- - -

MB "Archa", kodas 303214877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 43-1
Pranešimo Nr. 4153324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖ", kodas 220363580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tulpių g. 4-34
Pranešimo Nr. 4153325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 94

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 4153326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-19).

- - -

UAB "Anveta", kodas 145204421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 34
Pranešimo Nr. 4153327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Inforata", kodas 304058356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Narcizų g. 12
Pranešimo Nr. 4153328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Kairių medžiotojų būrelis, kodas 191532117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4153329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Intromega", kodas 304098692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4153330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "Romerta plius", kodas 124909780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 9
Pranešimo Nr. 4153331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

UAB Eizos vairavimo mokykla, kodas 304590836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klemiškės g. 42C-4
Pranešimo Nr. 4153332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-17).

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4153333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti civilinę bylą dėl bankroto bylos iškėlimo ir
atsisakyti iškelti bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-03 (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga sportinių šokių klubas "Juventos", kodas 293523210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 4153334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "GERANSTA", kodas 301674161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 4153335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-18).

- - -

Šilutės miesto vietos veiklos grupė "Pamario kraštas", kodas 303526930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 96

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4153336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Laivsta", kodas 304472720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 7-109
Pranešimo Nr. 4153337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Laivų statyba"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2018-04-16); Įstatai (2018-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2018-04-16); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Delera", kodas 303271465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-82
Pranešimo Nr. 4153338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Gilmeras", kodas 303418940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Nikančių k. Voverkio g. 4
Pranešimo Nr. 4153339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "YIT KAUSTA", kodas 133556411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4153340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2018-04-13); Reorganizavimo sąlygos (2018-04-13); Įgaliojimas (2018-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 97

- - -

Viešoji įstaiga Harmoningo gyvenimo studija, kodas 302612515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 33-34
Pranešimo Nr. 4153341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4153342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNĖNIŠKIŲ AUTOSERVISAS, kodas 286712680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Unėniškių k.
Pranešimo Nr. 4153343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Plasteks", kodas 302558448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. J. Aisčio g. 7-8
Pranešimo Nr. 4153344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2017-06-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-26).

- - -

IĮ "Vakrinos personali firma", kodas 121111065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7-202
Pranešimo Nr. 4153345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-16 (2018-04-17).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Smalvos", kodas 191739482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k.
Pranešimo Nr. 4153346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Monesa LT", kodas 304831372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Levinta", kodas 304070668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Aušrinės g. 40
Pranešimo Nr. 4153348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Levinta"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, duomenų pakeitimo įregistravimo
(2018-04-16); Įstatai (2018-04-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso keitimo
(2018-04-16).

- - -

MB "Transjeta", kodas 304744437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Dvaro g. 4A
Pranešimo Nr. 4153349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VYTO BALDAI", kodas 179875128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k.
Pranešimo Nr. 4153350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19).

- - -

UAB "Speisiksas", kodas 304543078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4153351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Naujo transporto paslaugos", kodas 304675795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4153352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18).

- - -

UAB "Klinika Pulsas", kodas 169864119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4153353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "ALGIADA", kodas 124720242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4153354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

UAB ES cargo, kodas 304585675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 35-21
Pranešimo Nr. 4153355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 100

UAB "Capt LT", kodas 304584623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4153356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-17).

- - -

MB "Argentum vivum", kodas 303518360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-78
Pranešimo Nr. 4153357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys pieštukai", kodas 134152539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4153358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Viskida", kodas 301879643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4153359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "PMG statyba", kodas 304289352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 30
Pranešimo Nr. 4153360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 101

- - -

UAB "Baronas ir Baronas", kodas 300005299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-6
Pranešimo Nr. 4153361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-04-16 (2018-04-18).

- - -

UAB "Klaimeris", kodas 304773289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4153362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-19).

- - -

Rotary klubas "Dipolis", kodas 300555154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4153363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

ŽŪB "AUGA Dumšiškės", kodas 172276179
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paraseinio k.
Pranešimo Nr. 4153364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2018-04-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo valdybos pirmininkui (2018-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo (2018-04-09).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "CARDIK" filialas, kodas 111439626
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3-20
Pranešimo Nr. 4153365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 102

UAB "Timberis", kodas 304184052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų II k. Šušvės g. 36
Pranešimo Nr. 4153366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4153367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-18).

- - -

Booking.com Customer Service Center (Lithuania) UAB, kodas 304716473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4153368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Versanus", kodas 303564589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4153369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "RIXS", kodas 302082561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4153370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Autobreitlingas", kodas 304495338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 4153371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

Patilčių kaimo bendruomenė, kodas 302504386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mudrių k.
Pranešimo Nr. 4153372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Leratus", kodas 304831365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4153373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TermEko", kodas 301676034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4153374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo PROTOKOLAS (2018-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-04-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo pokytis", kodas 148519575
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 29
Pranešimo Nr. 4153375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4153376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-12).

- - -

UAB "Odomus", kodas 304419454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-40
Pranešimo Nr. 4153377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Almantus", kodas 304479113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k. Bočių g. 30
Pranešimo Nr. 4153378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-10 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2018-04-19).

- - -

UAB "Transhela", kodas 304440217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 40
Pranešimo Nr. 4153379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frugis", kodas 159938845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jackiškių k.
Pranešimo Nr. 4153380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Stabduva", kodas 304827922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4153381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-04-17).

- - -

UAB "Superia LT", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4153382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "M&A Baltics LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-19); Įstatai (2018-04-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-04-19).

- - -

VšĮ "Kultūros kvartalas", kodas 304139096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4153383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Winder logistika", kodas 303393889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 4153384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-04-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-04-10);
Atstovavimo sutartis (2018-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-10).

- - -

UAB "VAIŽIDA", kodas 302459806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 4153385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Noventus", kodas 302711431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 4153386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Fugamas", kodas 304230044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 2-75
Pranešimo Nr. 4153387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Ilonveja", kodas 304755049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 247-133
Pranešimo Nr. 4153388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18).

- - -

MB "Verslo broliai", kodas 304554352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 8-42
Pranešimo Nr. 4153389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Nuostatai (2018-04-19); Sprendimas
(2018-04-19).

- - -

UAB AG 2, kodas 302863656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Socialinės paramos piliečiai", kodas 303113522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4153391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB LK 2, kodas 302871980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 4153393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-18).

- - -

UAB "Grainmore Pro", kodas 301842794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 4153394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SC Trading"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2018-04-17); Įstatai (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo,
buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2018-04-17).

- - -

UAB "Žiuriai", kodas 157629095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4153395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "RATUKŲ SPEKTRAS", kodas 125586294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4153396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "LIMNER", kodas 301915655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-9
Pranešimo Nr. 4153397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Gaupa", kodas 303481969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 4153398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4153399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-04-17);
Įstatai (2018-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-04-17).

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 61
Pranešimo Nr. 4153400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rijota", kodas 303107494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4153401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Zarasų rajono Gražutės medžiotojų būrelis, kodas 191545520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Gražutės k.
Pranešimo Nr. 4153402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

MB "Finalita", kodas 304422614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4153403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "NETO", kodas 163675058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4153404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-04-17
(2018-04-17).

- - -

UAB "Kaminatrans", kodas 300042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 16
Pranešimo Nr. 4153405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Almos transportas", kodas 304506681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Medikonių k. Medikonių g. 7
Pranešimo Nr. 4153406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 110

- - -

UAB "Horecos verslas", kodas 304523467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4153407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-11 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2018-04-19).

- - -

MB "Antaresas", kodas 303875857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-33
Pranešimo Nr. 4153408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "GM prekyba", kodas 304622853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-16
Pranešimo Nr. 4153409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Algintos statyba", kodas 301785603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4153410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Staniūnų g. 87, 89-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 168940546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 87-24
Pranešimo Nr. 4153411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2018-04-13).

- - -

UAB "Archeologiniai sprendimai", kodas 303749851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4153412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC LENSES", kodas 211444040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 4153413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Raizgių naujakurių bendruomenė, kodas 302696029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-7
Pranešimo Nr. 4153414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

VšĮ "Kilnusis tikslas", kodas 303502566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-1
Pranešimo Nr. 4153415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

A. Gilio įmonė, kodas 148037486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 112

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 14-2
Pranešimo Nr. 4153416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-04-18).

- - -

Eccua LT, UAB, kodas 302308925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 4153417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vido transportas", kodas 177408617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kukorų k.
Pranešimo Nr. 4153418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Anykščių rajono psichikos sveikatos centras, kodas 154335074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4153419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-17); Įstatai (2018-04-17);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-04-17).

- - -

UAB "Giedmindra", kodas 304830605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Spaustuvė "MANTEIGA", UAB, kodas 132910782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 4153421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VeIKIme drauge", kodas 303042609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 214
Pranešimo Nr. 4153422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Baikerių klubas "AUKŠTADVARIO KLAJOKLIAI", kodas 302345350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dailyduko I k. 3
Pranešimo Nr. 4153423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Mugė", kodas 165120824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gervėnų k. Sagavo g. 14
Pranešimo Nr. 4153424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-17 (2018-04-17).

- - -

UAB "Dujotena", kodas 304775393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 4153425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMIKA", kodas 122044178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 42-109
Pranešimo Nr. 4153426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

"ARS transport service", UAB, kodas 303254430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4153427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-17).

- - -

Kooperatinė statybos bendrovė "Asoleta", kodas 235457270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4153428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4153429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2018-04-18);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Merkurija", kodas 304101195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4153430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Agnės stiliaus namai, kodas 304421409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 8
Pranešimo Nr. 4153431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-11-23).

- - -

UAB "UTVARAS", kodas 184570078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 3-43
Pranešimo Nr. 4153432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Hidrotechnika", kodas 303014321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 4153433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB JG 3, kodas 302873522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDAIRA", kodas 300015101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlakių g. 4
Pranešimo Nr. 4153435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-04-06); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-03-08 (2018-04-06).

- - -

UAB "Transpaka", kodas 303449882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 4153436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

VšĮ Molėtų rajono Giedraičių ambulatorija, kodas 304170864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 4153437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-26 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Skrobla", kodas 302414017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-20
Pranešimo Nr. 4153438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Grafų baldai", kodas 145385313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Ežero g. 31
Pranešimo Nr. 4153439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Niobitas", kodas 304638238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4153440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "PrimeConsultants investicijos", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4153441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Kranto 24", kodas 303458447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 4153442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Dizaino matas", kodas 304317346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 4153443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "VENTA LT", kodas 302249074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 156-19
Pranešimo Nr. 4153444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-04-19).

- - -

UAB "Pajūrio pramogos", kodas 304142480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 19-21
Pranešimo Nr. 4153445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-17).

- - -

UAB "RUNA PLIUS", kodas 124871529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 162-50
Pranešimo Nr. 4153446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

VšĮ "Agatos centras", kodas 302521108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 6-45
Pranešimo Nr. 4153447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4153448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-04-17); Įstatai
(2018-04-17).

- - -

UAB "Veneros sala", kodas 304831956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gaurės g. 43
Pranešimo Nr. 4153449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urbanistiniai projektai", kodas 303382622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4153450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 119

MB "Virmalda", kodas 134906131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4153451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Sealinkas", kodas 304167117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 4153452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Lilės sūriai", kodas 304596853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Piliamanto k. Liepupio g. 1
Pranešimo Nr. 4153453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "MANATY", kodas 302328899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4153454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Toranza", kodas 304584769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4153455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2018-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 120

MB "Vygos transportas", kodas 304801906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4153456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silmija", kodas 135292017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4153457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-02-28); Įgaliojimas (2018-02-28).

- - -

UAB GAISRO SAUGOS GRUPĖ, kodas 302566441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4153458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Naujas įvaizdis", kodas 303488903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4153459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-09); Įgaliojimas (2018-04-09).

- - -

UAB "ALMIRAS kapitalas", kodas 300040791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 4153460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Utenos sporto mėgėjų klubas, kodas 300542477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 121

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 35-4
Pranešimo Nr. 4153461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija A lyga, kodas 304146023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4153462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB Nacionalinė kelionių agentūra, kodas 303514892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64-44
Pranešimo Nr. 4153463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-04-12).

- - -

UAB METAS PIRKTI, kodas 302516876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-41
Pranešimo Nr. 4153464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18).

- - -

UAB "Astros navigacijų centras", kodas 303153495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4153465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Rocket Distribution Baltic UAB, kodas 304488404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 4153466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

MB Ilgalaikio makiažo studija, kodas 304554345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4153467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-19 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB KLAVON, kodas 302850783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4153468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-22 (2018-03-26).

- - -

UAB "Unihanza", kodas 304417318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4153469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18).

- - -

UAB "PIZZERIA ITALIANA DA COSTANTINO", kodas 302447864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13C
Pranešimo Nr. 4153470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-04-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-01-19 (2018-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 123

MB "Tompartas", kodas 304556951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 5-26
Pranešimo Nr. 4153471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Sprendimas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mustena", kodas 134949346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-77
Pranešimo Nr. 4153472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "SEMPERFIS", kodas 111794844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4153473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVACIJA", kodas 121371134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 4153474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

ARMY SUPPLY, UAB, kodas 303082094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4153476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORIJA", kodas 124083856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-40
Pranešimo Nr. 4153477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "FLAKT", kodas 111766485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4153478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2018-04-13); Reorganizavimo sąlygos (2018-04-13); Įgaliojimas (2018-04-13).

- - -

UAB "GERDITA", kodas 123858265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4153479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus m.apyl.teismo sprend.pripažinti negaliojančiais nuo jų sudarymo momento
2002-07-30 akcijų pirk.-pardav.sutartį dėl 1000 vnt.p.v.a. įsigijimo, 2002-08-20 vienintelio akcininko sprendimą Nr. 003
dėl vadovo paskyrimo ir taikyti restituciją (2018-04-16); Pranešimas / Dėl akcininkų pasikeitimo. Vilniaus miesto apylinkės
teismo 2018-03-12 sprendimu 2002-07-30 akcijų pirkimo-pardavimo sutartis dėl 1000 vnt. p.v.a. įsigijimo pripažinta
negaliojančia nuo sudarymo momento, taikoma restitucija (2002-08-22).

- - -

MB "Vecnaras", kodas 304368173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4153480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "SVAGILAT CORPORATION", kodas 300560525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4153481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giedraja", kodas 302769000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4153482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKALINA", kodas 141960478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-10
Pranešimo Nr. 4153483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Upstream Investment", kodas 302923548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4153484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-06); Įgaliojimas
(2018-03-16).

- - -

UAB "Laimo projektai", kodas 304665356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-56
Pranešimo Nr. 4153485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo 2018-04-17 (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-11).

- - -

UAB "Medstata", kodas 136033366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k.
Pranešimo Nr. 4153486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Įstatai (2018-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-04-19).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 4153487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2018-04-18); Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "LT INVESTMENS", kodas 300054314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4153488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

MB "Elitona", kodas 304153886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-12
Pranešimo Nr. 4153489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

439-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124876451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4153490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-09).

- - -

UAB "Bloombrand Institute", kodas 302588758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 15
Pranešimo Nr. 4153491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZANDRA", kodas 110805818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4153492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB Skaičių centras, kodas 303857859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4153493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Sprendimas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-04-13); Įgaliojimas (2018-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-03).

- - -

MB "Kovo 22", kodas 304283958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Meškeriotojų g. 1
Pranešimo Nr. 4153494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "SEK-SIS", kodas 126366721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4153495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bautekas", kodas 134804870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-43
Pranešimo Nr. 4153496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Rokai", kodas 159713567
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 4153497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Brosela", kodas 304713388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Daurista", kodas 304159031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šviesos g. 21-14
Pranešimo Nr. 4153499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Skandinavijos prekyba", kodas 303559026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Aukščių g. 63
Pranešimo Nr. 4153500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "EWCON", kodas 304642507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4153501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-20 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Egrupė", kodas 302670760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 106A
Pranešimo Nr. 4153502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Alotas", kodas 303334296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 4153503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-04-17);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-04-17).

- - -

Autiga UAB, kodas 302945217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 20
Pranešimo Nr. 4153504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 130

- - -

Varėnos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304079464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4153505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2018-04-17);
Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

"Skandinavijos langai", UAB, kodas 302488569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-13
Pranešimo Nr. 4153506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2018-04-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-04-09); Įgaliojimas (2018-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Viva Vitalis", kodas 301724600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 4153507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Ernelsa", kodas 304416077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16); Įgaliojimas (2018-04-16); Užsienio
asmens pasas (2018-04-16).

- - -

UAB "Sinteksus", kodas 300861560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4153509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 131

- - -

Svėdasiškių draugija "Alaušas", kodas 302482413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4153510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Restauracijos ir statybos trestas", kodas 302998383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4153511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "BaltoTrade", kodas 125809459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13-62
Pranešimo Nr. 4153512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Lalietiniai", kodas 304830007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Varsėdžių k. Šv. Roko g. 26
Pranešimo Nr. 4153513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žmonių su sielos negalia klubas "Sielos paguoda", kodas 277396030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4153514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 132

MB SAULUTĖ J, kodas 302921419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4153515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Toroka", kodas 300667242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. B. Sruogos g. 7A
Pranešimo Nr. 4153516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "LIKO-MED" Lietuvos filialas, kodas 304229679
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 12-6
Pranešimo Nr. 4153517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Anoksa", kodas 304783931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-04-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-05); Įgaliojimas (2018-04-05); Užsienio asmens pasas (2018-04-05).

- - -

UAB "Nytė", kodas 304289772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 4153519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 133

- - -

UAB "Altcoinas", kodas 304828344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 4153520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grimtransa", kodas 304793480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k. Dovinės g. 5
Pranešimo Nr. 4153521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -

UAB "Racaras", kodas 304045565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 15-29
Pranešimo Nr. 4153522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "A taksi", kodas 303005863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Šilo aklg. 1
Pranešimo Nr. 4153523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Klaipėdos "Liūtų"-"Lions" klubas, kodas 193316997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 8-41
Pranešimo Nr. 4153524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-18).

- - -

Ekogarantas, MB, kodas 302899887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 134

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Plento g. 16
Pranešimo Nr. 4153525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Tuluma", kodas 304559189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 2
Pranešimo Nr. 4153526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boruna", kodas 134777957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 4153527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Vaitra", kodas 149685023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15C
Pranešimo Nr. 4153528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arvydo Mileikio firma "SUGUNDA", kodas 175601425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pavenčio g. 10
Pranešimo Nr. 4153529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2018-04-16); Savininko sprendimas (2018-04-16).

- - -

UAB "Energetikos ranga", kodas 304758522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 135

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vilpetra", kodas 304626570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Ežero g. 21A
Pranešimo Nr. 4153531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Mittwald Baltic", kodas 304227226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ruonių g. 16
Pranešimo Nr. 4153532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-04-17).

- - -

UAB "Barketa", kodas 302541630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4153533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Impro stilius", kodas 304764219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4153534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-18).

- - -

Lietuvos golfo federacija, kodas 195735150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-55
Pranešimo Nr. 4153535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Elginta", kodas 303015551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4153536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-04-19).

- - -

VšĮ "INTERJERO ERDVĖ", kodas 302604956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 4153537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18); Įsakymas / Dėl pavadavimo (2018-04-18).

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4153538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir stebėtojų tarybos narių duomenų
įregistravimo (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2018-04-17);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-17).

- - -

UAB "Polistatyba", kodas 300630009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4153539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Akses Swiss, UAB, kodas 302873878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 4153540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "IDEO LT", kodas 302513549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4153541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "DIDARA", kodas 135980960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4153542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4153543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silbeta", kodas 134110198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49B
Pranešimo Nr. 4153544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Broliai Sorrentino", kodas 304134850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4153545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

UAB "Gregalis", kodas 302642939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 4153546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2018-04-18).

- - -

NEW RETAIL LV, UAB, kodas 300658492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4153547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Miesto alėja", kodas 303286549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 21A-2
Pranešimo Nr. 4153548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Avalynė visiems", kodas 145286062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 4153549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Klavakrapštis", kodas 303241696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 4153550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTRAKA", kodas 125147151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-8
Pranešimo Nr. 4153551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERIDANA", kodas 222589350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 4153552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-04-16 (2018-04-18).

- - -

VšĮ "Gyvenk sveikai ir aktyviai", kodas 303432484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 34-67
Pranešimo Nr. 4153553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2018-04-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-12).

- - -

Anykščių policijos asociacija, kodas 300017173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 17
Pranešimo Nr. 4153554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2018-04-17); Įstatai (2018-04-17).

- - -

UAB "Šaonas", kodas 303419070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 4153555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, akcininko adreso
pasikeitimo įregistravimo (2018-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-03-12).

- - -

Klubas "Anykščių senjorai", kodas 301670558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 4153556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Joniškio moterų asociacija, kodas 157938693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 4153557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Tamga", kodas 303050965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 9-81
Pranešimo Nr. 4153558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19); Įgaliojimas
(2018-04-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaktusas", kodas 179726383
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134
Pranešimo Nr. 4153559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2018-04-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2018-04-17).

- - -

UAB "SERVICENET", kodas 210879730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4153560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18).

- - -

UAB A. Tamašausko firma, kodas 133396049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4153561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabijoniškių ložė", kodas 301060715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 4153562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "KNG", kodas 302424075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 90
Pranešimo Nr. 4153563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Nastena", kodas 304747159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4153564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 142

Odontologijos klinika "Gikeda", UAB, kodas 179420671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 16
Pranešimo Nr. 4153565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "ARDARIKAS", kodas 141683593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 4153566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "AIVELITA", kodas 301844382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pačkėnų k. Sodžiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4153567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo skyrimo
(2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Colderas", kodas 304737581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4153568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Linguarus", kodas 302879895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 4153569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 143

UAB "Šviežios mintys", kodas 302656006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 62
Pranešimo Nr. 4153570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18).

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4153571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

MB "Baltoji katė", kodas 304036477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-9
Pranešimo Nr. 4153572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "LOGISTIKA LT", kodas 302425138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 4153573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Rokiškio rajono stalo teniso klubas "Rokis", kodas 303240459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKRITAS", kodas 163671031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k.
Pranešimo Nr. 4153575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė", kodas 300028287
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 4153576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ubiquiti Networks Europe", kodas 300633724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 4153577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "ST7", kodas 300054990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 2-60
Pranešimo Nr. 4153578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4153579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 145

UAB "Kongera", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 35-1
Pranešimo Nr. 4153580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-04-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-04-12 (2018-04-18); Įgaliojimas
(2018-04-04).

- - -

Asociacija LATGA, kodas 110061038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4153581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB Priekulės kepykla, kodas 302523408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4153582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-04-17).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 4153583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos pirmininko ir nario duomenų
įregistravimo (2018-04-17); Protokolo išrašas / Akademinės tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko
rinkimų (2018-04-17); Įsakymas / Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos nario keitimo (2018-04-17).

- - -

UAB "Mūsų daug", kodas 304612535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4153584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

UAB "Norbela", kodas 303466981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4153585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4153586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Girkalnio jaunimas", kodas 172779771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šėtupio g. 38
Pranešimo Nr. 4153587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

MB "Savivarčiai", kodas 304590626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 4153588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKCHAS", kodas 122747486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 6
Pranešimo Nr. 4153589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

VšĮ tarptautinis akademinis kultūros centras "Terra", kodas 304516914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4153590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "HQDS", kodas 304690459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Varpo g. 51
Pranešimo Nr. 4153591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Pievų takas", kodas 300082452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4153592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Edepa", kodas 304062867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4153593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didma", kodas 151214459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4153594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -

MB "Inbaltus", kodas 304830765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 4153595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS 1-ASIS SOROPTIMISČIŲ KLUBAS, kodas 193185213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 4-4
Pranešimo Nr. 4153596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18).

- - -

"Altas IT", UAB, kodas 303331318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4153597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18).

- - -

UAB "LOGAS", kodas 300037069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4153598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB CFS Baltia, kodas 302862223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 10A-27
Pranešimo Nr. 4153599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Gera pasiūla", kodas 304090877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-7
Pranešimo Nr. 4153600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2017-06-09).

- - -

UAB "Odelija", kodas 304715784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4153601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-04-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-16).

- - -

Asociacija "Nacionalinis maisto ūkio klasteris", kodas 300558951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4153602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Jojimo centras Žirgas, UAB, kodas 302554364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pūstelninkų k. 1
Pranešimo Nr. 4153603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

G. Muzikevičiaus firma, kodas 135199933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 29-1
Pranešimo Nr. 4153604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-19).

- - -

MB "Metalgama", kodas 304690562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-65
Pranešimo Nr. 4153605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-10 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Naudinga investicija", kodas 304831881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4153606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybos projektų valdymo grupė", kodas 300607786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-70
Pranešimo Nr. 4153607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-04-19).

- - -

UAB "AUDVYRA", kodas 302614391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4153608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-17 (2018-04-17).

- - -

UAB "Mandamus", kodas 304825686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 20-45
Pranešimo Nr. 4153609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-12).

- - -

UAB "VIRAMUS", kodas 156876915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 4153610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "I asset management", kodas 304405305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4153611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Vudvesta", kodas 304250381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4153612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16); Užsienio asmens pasas (2018-04-16).

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-44
Pranešimo Nr. 4153613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Aušgirių kaimo bendruomenė, kodas 302479709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Aušgirių k. Girių g. 8
Pranešimo Nr. 4153614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Fergus", kodas 304240647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 145-33
Pranešimo Nr. 4153615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Baldai man", kodas 300114359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-83
Pranešimo Nr. 4153616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Kazimiero Stančiausko individuali įmonė, kodas 301142692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 18-2
Pranešimo Nr. 4153617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autva", kodas 164587223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 32
Pranešimo Nr. 4153618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Patikimas verslas", kodas 303121202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4153619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Dalios ir Remigijaus Lapinskų labdaros ir paramos fondas, kodas 304698299
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4153620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-23 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Belrita", kodas 303476872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4153621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 4153622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-04-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-04-16).

- - -

UAB "Gerdausta", kodas 300005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4153623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-04-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-18 (2018-04-16).

- - -

UAB "Daforus", kodas 303227586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4153624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-04-19).

- - -

UAB "SOS PARTY", kodas 301818380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 4-31
Pranešimo Nr. 4153625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

MB "Zigmo laiptai", kodas 304830733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k. Raganinės g. 30-10
Pranešimo Nr. 4153626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Terra aurum, UAB, kodas 304344877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Biliūno g. 16A
Pranešimo Nr. 4153627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Anglininkų bendruomenė, kodas 300604644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Anglininkų k. Anglininkų g. 24A
Pranešimo Nr. 4153628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 177492857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 16A
Pranešimo Nr. 4153629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-04-17).

- - -

UAB "AMETUS 1", kodas 304826126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4153630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Amarivus", kodas 126406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3
Pranešimo Nr. 4153631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Virnius", kodas 300604249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 3-8
Pranešimo Nr. 4153632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Esteauto", kodas 303052877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-22
Pranešimo Nr. 4153633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-13).

- - -

UAB "Šilalės mediena", kodas 300148226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k.
Pranešimo Nr. 4153634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Poemas", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 7
Pranešimo Nr. 4153635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Adveras LT", kodas 304159622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-24
Pranešimo Nr. 4153636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB SAULUTĖ E, kodas 302921344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4153637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Rokiškio rajono "Sniegių" medžiotojų klubas, kodas 173251727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Liesonių k. 7
Pranešimo Nr. 4153638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Planta LT", kodas 304536500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4153639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-22 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 157

- - -

Medeikių kaimo bendruomenė, kodas 155310775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 18
Pranešimo Nr. 4153640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

MB 3D Statyba, kodas 303054682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 162-55
Pranešimo Nr. 4153641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Dolga", kodas 303123993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-166
Pranešimo Nr. 4153642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Akcininkų sprendimas (2018-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

Namų Šiltadaržio g. 2 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304829453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 2
Pranešimo Nr. 4153643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.

- - -

UAB "ELCA Holding", kodas 302837280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parodų g. 2
Pranešimo Nr. 4153644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18).

- - -

DencoHappel Baltics UAB, kodas 111723651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3E-117
Pranešimo Nr. 4153645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; akcininko; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo, buveinės adreso pakeitimo bei akcininko pakeistų duomenų
įregistravimo (2018-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti bendrovės buveinės adresą ir
nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2018-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-04-13); Reorganizavimo sąlygos (2018-04-13); Įgaliojimas (2018-04-13).

- - -

UAB "OLS Supply", kodas 302645967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4153646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "OLS Lietuva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2018-04-18); Pažyma (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinmo (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-03-13); Įgaliojimas
(2018-03-13).

- - -

UAB "Ežero 21", kodas 303458461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 4153647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Autodraivas", kodas 304080833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 28
Pranešimo Nr. 4153648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

Šelvėnų medžiotojų būrelis, kodas 191533361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4153649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktra", kodas 159837586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Kreivoji g. 5
Pranešimo Nr. 4153650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Medicinos namai šeimai", kodas 303352497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-04-18).

- - -

UAB "Dalikta", kodas 135502782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 4153652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-04-14
(2018-04-17).

- - -

UAB "Važiuojam su Bronium", kodas 147429961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 18
Pranešimo Nr. 4153653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

Sporto klubas "Auridana", kodas 303490879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 14
Pranešimo Nr. 4153654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Autofiksas LT", kodas 303193963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Vėveriškių g. 11
Pranešimo Nr. 4153655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Retenė", kodas 168064341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4153656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB PELKON, kodas 302547334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 4153657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Luodė", kodas 302086549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 4153658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Vikoro transportas & logistika", kodas 302543713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 4153659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-03-20 (2018-03-26).

- - -

Daiktų namai, MB, kodas 303332530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 67-11
Pranešimo Nr. 4153660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-13);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių protokolas dėl vadovo išrinkimo (2018-04-13).

- - -

LINDETA, UAB, kodas 302678547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4153661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landija", kodas 132080589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 4153662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2018-03-21); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-30).

- - -

UAB "RICHI", kodas 302601376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20A-3
Pranešimo Nr. 4153663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-16 (2018-04-17).

- - -

UAB "Ekofrisa", kodas 135976734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naraukelio k. Plento g. 39
Pranešimo Nr. 4153664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-18).

- - -

MB SAULUTĖ D, kodas 302921255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4153665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Getsbis", kodas 304764055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4153666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-19).

- - -

UAB ISTVESTAS, kodas 302303579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 4153667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-17 (2018-04-17).

- - -

MB "Kasybos idėjos", kodas 304220000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Narkūnų k. Kalvų g. 4
Pranešimo Nr. 4153668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "VIPSAUGA", kodas 300668344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gubojų g. 10
Pranešimo Nr. 4153669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus", kodas 233923260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 25
Pranešimo Nr. 4153670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

"Asketa", UAB, kodas 303162964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 4153671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Kaltinėnų parapijos senelių globos namai, kodas 176642948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 4153672

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Scandinavian Seafood Factory", kodas 304784403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4153673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGENA", kodas 122282165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 4153674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 4153675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Akcinės bendrovės Mostostal Plock filialas Lietuvos Respublikoje, kodas 301141715
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4153676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo užsienio juridinio
asmens valdymo organo narių keitimo įregistravimo (2018-04-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-04-16);
Įgaliojimas (2018-04-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-04-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-04-16).

- - -

UAB "Dental Investments", kodas 302882425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4153677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų verslo idėjos", kodas 300067653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4153678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 165

UAB "Novicon Baltic", kodas 304058235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 4153679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aleksandravos užeiga, kodas 303307000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aušros g. 31
Pranešimo Nr. 4153680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

LICATRANS, UAB, kodas 302527310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4153681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 4153682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4153683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Keturi horizontai", kodas 304510548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 14-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 4153684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-24 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Nakties garsai", kodas 304256516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4153685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Akcininkų sprendimas (2018-04-18);
Akcininkų sprendimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Grožio chemija", kodas 304066837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4153686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystės g. 29", kodas 304502989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-21
Pranešimo Nr. 4153687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "Tvigas", kodas 303345855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k. Lapių g. 7
Pranešimo Nr. 4153688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

B. Zaronskio firma "ZIMBRAVOS" transportas, kodas 168701261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Juostos g. 7
Pranešimo Nr. 4153689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-04-17).

- - -

UAB Arto baldai, kodas 302432638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4153690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Ademeda", kodas 304101380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 42-78
Pranešimo Nr. 4153691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16).

- - -

UAB "Raimeda", kodas 302500968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 4153692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Asociacija "Radailių pramogos", kodas 304147997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 4153693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLFEMA", kodas 110843480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 77
Pranešimo Nr. 4153694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Kraftler", kodas 304720557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4153695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-27 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Mažoji nykštukė", kodas 304776997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4153696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18).

- - -

UAB "Derota", kodas 304794034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Keliakiemio k. Trakų g. 37
Pranešimo Nr. 4153697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-17).

- - -

UAB LK 1, kodas 302871998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

VšĮ "Gamtos pilnatvė", kodas 302627111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Balninkų mstl. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4153699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Veranova", kodas 303298843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 10
Pranešimo Nr. 4153700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Čekiškės seniūnija, kodas 188646153
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Amatininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4153701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-04-18); Nuostatai (2018-04-18).

- - -

UAB "Biomedicina", kodas 300636528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4153702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Ingudus", kodas 304159597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4153703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

ShopcoLT, UAB, kodas 302995476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4153704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

MB "Graži", kodas 304760021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belvederio g. 15
Pranešimo Nr. 4153705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18).

- - -

S. Kurmanavičiaus individuali įmonė, kodas 149761777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-18
Pranešimo Nr. 4153706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-12 (2018-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Žalioji Lietuva", kodas 121895293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spynų g. 18
Pranešimo Nr. 4153707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB City pint, kodas 302613108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14A-48
Pranešimo Nr. 4153708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-04-17).

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4153709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arka", kodas 164028764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 4153710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Retinvestus", kodas 304075868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-54
Pranešimo Nr. 4153711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Biologistika", kodas 304239940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 4153712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų ir buveinės
adreso pakeitimo (2018-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-04-18).

- - -

UAB "Kantu", kodas 304507331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 64
Pranešimo Nr. 4153713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nebijokit", kodas 302639462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 45-37
Pranešimo Nr. 4153714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-01-26).

- - -

UAB "Versmintė", kodas 167349323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 23-15
Pranešimo Nr. 4153715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Egnetas", kodas 302614313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-25
Pranešimo Nr. 4153716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdista", kodas 165210798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 90
Pranešimo Nr. 4153717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Sprogdinimas", kodas 302328365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4153718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Įstatai (2018-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-04-18).

- - -

MB "Bencita", kodas 304529573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4153719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

Vokietijos prekybinės - paslaugų firmos "ROŽKALNS" filialas, kodas 110181183
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 4153720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-04-19).

- - -

UAB "AERODAFAS", kodas 302693937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 43
Pranešimo Nr. 4153721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

MB "Įdarbink draugą", kodas 303320706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 12-30
Pranešimo Nr. 4153722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-04-17); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-04-17); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl mažosios bendrijos pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo
data 2018-03-21 (2018-04-17).

- - -

MB "Pripūstas", kodas 304288859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Rūtos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4153723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Parnilas", kodas 304830612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4153724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 174

- - -

UAB "Aliveta", kodas 304781599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-142
Pranešimo Nr. 4153725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-18).

- - -

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302415311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 93-2
Pranešimo Nr. 4153726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo, keitėsi
buveinės adresas (2018-04-16); Nuostatai (2018-04-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2018-04-16).

- - -

UAB JG 1, kodas 302873554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

UAB "Elektros automatika", kodas 302504984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 4153728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Adventour", kodas 304603486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 4153729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 175

Dailiojo čiuožimo klubas "Ledo kerai", kodas 304831899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 34
Pranešimo Nr. 4153730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Klaipėdos krepšinio senjorai", kodas 302723227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4153731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Regiono statyba", kodas 304636899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4153732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-19).

- - -

UAB "Geoteka", kodas 304168856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailašių g. 24-2
Pranešimo Nr. 4153733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDITORIAUS IŠVADA", kodas 281370080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4153734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Dūkšto krašto bendruomenė, kodas 301566680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 176

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ažukarklinės k. Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 4153735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Baroklėja UAB, kodas 304443747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4153736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-12).

- - -

Vilniaus miesto bridžo klubas, kodas 193537682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4153737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Torika", kodas 302541712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-146
Pranešimo Nr. 4153738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos žuvininkystės produktų aukcionas", kodas 300046470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 4153739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-04-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo pakeitimo (2018-04-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 177

- - -

VšĮ "Nataiva", kodas 302335915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4153740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "PASLAUGŲ GARANTAS", kodas 302978886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4153741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Ežiukai", kodas 302309443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16-9
Pranešimo Nr. 4153742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB STOTIES DEGALINĖ, kodas 142011965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 4153743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-19).

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 27A
Pranešimo Nr. 4153744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB A. Kiudulienės kabinetas, kodas 167366059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4153745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "SAI-INVEST", kodas 300606410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4153746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

"Climatika", UAB, kodas 304058534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 4153747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

MB "Specializuoti optikos ir elektronikos sprendimai", kodas 304504449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 4153748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Sprendimas / Sprendimas dėl
įmonės likvidavimo (2018-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVENTJONIS", kodas 275746610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 4153749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Vidūno Myzako individuali įmonė, kodas 152602984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-408
Pranešimo Nr. 4153750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

UAB "Ramnita", kodas 304412082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4153751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egisima", kodas 268296390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Paupio g. 99
Pranešimo Nr. 4153752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė, kodas 190468035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 4153753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-04-18).

- - -

UAB "Vėjo vingis", kodas 304245612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4153754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Rūtos Petronytės IĮ, kodas 303432395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 37-3
Pranešimo Nr. 4153755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Agrolinija", kodas 125846781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4153756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-19); Įstatai (2018-04-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-04-19).

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 4153757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

VšĮ "Susitikimai.lt", kodas 303624851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 4153758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELKONTAS", kodas 122221123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4153759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4153760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB PK 1, kodas 302871731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

UAB "Kupas", kodas 304401260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 4153762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

Lekėčių bendruomenės asociacija, kodas 302477124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 15D-3
Pranešimo Nr. 4153763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 4153764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

VšĮ "Naujosios Akmenės sanatorija", kodas 153068896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11A
Pranešimo Nr. 4153765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Baltijos virvės", kodas 302555904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 2A
Pranešimo Nr. 4153766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Naldas", kodas 302296857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 4153767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Saulės grožis", kodas 304182489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 4153768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16).

- - -

VšĮ Šokių studija "Imperium", kodas 304814704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 183

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4153769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-19).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio jaunimo klubas "Stop", kodas 303366917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 2
Pranešimo Nr. 4153770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjunga, kodas 295705350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4153771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Albimeda", kodas 165118182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Pazapsių k.
Pranešimo Nr. 4153772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Saldus kelias", kodas 304710634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 4153773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-17).

- - -

UAB "Lignum domini", kodas 304780629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4153774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Cirika", kodas 304493141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Stačiūnų k. Mečislovo Vasiliausko g. 12
Pranešimo Nr. 4153775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-04-17).

- - -

Asociacija "Bernatonių melioracija", kodas 302477537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k. Atgimimo g. 93
Pranešimo Nr. 4153776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4153777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Beinaičių bendruomenės centras", kodas 300062229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 4153778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

UAB "Polenera", kodas 303431973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4153779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-04-13);
Įgaliojimas (2018-04-13).

- - -

UAB "Armservisas", kodas 303071571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 4153780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Palūšės kaimo bendruomenė, kodas 302326389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 18
Pranešimo Nr. 4153781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19).

- - -

UAB "Baltmatas", kodas 304116158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 4153782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "V-Trans Logistika", kodas 302941279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4153783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

Sporto klubas "Cifika", kodas 175885018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4153784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 30 savininkų bendrija, kodas 145471260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30
Pranešimo Nr. 4153785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-04-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2018-04-16).

- - -

UAB "VITA BEATA", kodas 125697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4153786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "AUTOVIP", kodas 301694609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 4153787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

Perinatalinės psichologijos ir medicinos asociacija, kodas 301678829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 4153788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 187

- - -

UAB "Sumanus sprendimas", kodas 303163016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4153789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17); Įgaliojimas
(2018-04-17).

- - -

MB "Justino apdaila", kodas 304558735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Saulėtekio g. 2-5
Pranešimo Nr. 4153790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Latinera", kodas 304224949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4153791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-04-19).

- - -

UAB "Kolumbitas", kodas 304637524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4153792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILEBRA", kodas 125428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4153793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus m.apyl.teismo spr.pripažinti negaliojančiais nuo sudarymo momento
2003-05-19 akcijų pirki.-pard.sutartį dėl 100 vnt.p.v.a. įsigijimo,2003-05-20 sprendimą Nr.1/03 dėl vadovo
paskyrimo,2003-05-21 pranešimą Nr.1/03 ir taikyti restituciją (2018-04-16); Pranešimas / Dėl vienintelio akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 188

- - -

UAB "TYRUPĖ", kodas 135893911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4153794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-04-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti ją dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-03-31 (2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrinis knygynas", kodas 133607044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 81
Pranešimo Nr. 4153795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

"Cubus lucis", UAB, kodas 303250179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4153796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Sprendimas (2018-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-04-18).

- - -

UAB "Torino", kodas 302690880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4153797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Akcininkų sprendimas (2018-04-18);
Pranešimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Gimesta", kodas 303063425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 5-33
Pranešimo Nr. 4153798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 189

- - -

Asociacija "JCI Užupis", kodas 304622198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 52-5
Pranešimo Nr. 4153799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-18).

- - -

UAB "VONIA VONIA", kodas 301492988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4153800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-13); Įgaliojimas (2018-04-13);
Įgaliojimas (2018-04-13); Užsienio asmens pasas (2018-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 9
Pranešimo Nr. 4153801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 4153802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19); Įgaliojimas (2018-04-16); Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

Anykščių Jono Biliūno gimnazija, kodas 190046685
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 190

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 49
Pranešimo Nr. 4153803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-04-17); Nuostatai
(2018-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-04-17).

- - -

UAB "Žemės tvarkymo centras", kodas 302782275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4153804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19);
Įgaliojimas (2017-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2015-08-10).

- - -

UAB "Topdotas", kodas 303966004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4153805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-04-18).

- - -

Klubas "Skaisgija", kodas 300557543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 4153806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOVIRA", kodas 124921964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 4153807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

VšĮ "Ultramaratonas", kodas 304584947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 4153808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "Granius", kodas 304584790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4153809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-21 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

UAB "Vialtransa", kodas 304226708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Sodų g. 18-13
Pranešimo Nr. 4153810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Elektrografas", kodas 134737090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 20
Pranešimo Nr. 4153811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

VšĮ "Ganesha", kodas 302542458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 14
Pranešimo Nr. 4153812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB JG 2, kodas 302873547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 192

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

VšĮ "Ne imti, bet duoti", kodas 304624594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 22-11
Pranešimo Nr. 4153814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-29 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "ExpoVita", kodas 302606619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4153815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Vaikų astmos klubas "Margaspalviai aitvarai", kodas 302504678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 29-31
Pranešimo Nr. 4153816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4153817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-04-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2018-04-18); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-18).

- - -

UAB "4auto Finance", kodas 304737204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 29
Pranešimo Nr. 4153818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2018-04-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-04-13).

- - -

UAB "KIM SERVISE", kodas 302032626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 4153819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-16).

- - -

A. Dobkevičienės įmonė, kodas 132151513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 182
Pranešimo Nr. 4153820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).

- - -

UAB "Meksikana", kodas 300599414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-56
Pranešimo Nr. 4153821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-04-17).

- - -

UAB AG 3, kodas 302863649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4153822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 194

- - -

UAB "Lovereta", kodas 303464884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4153823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 162730352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 4153824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: visuotinio dalininkų susirinkimo; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-04-16); Įstatai (2018-04-16);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-04-16).

- - -

UAB "Žaliašilė", kodas 303461361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4153825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-04-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 155297452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kilučių g. 38A
Pranešimo Nr. 4153826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Milansa", kodas 302522765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 21
Pranešimo Nr. 4153827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-04-19).

- - -

UAB "Arvi kalakutų fermos", kodas 151482966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 4153828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-04-18).

- - -

UAB BALTIJOS CENTRAS, kodas 300070546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4153829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-04-19).

- - -

MB "Pratura", kodas 304749523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 15-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4153830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-04-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-04-12).

- - -

UAB Mano šeimos klinika, kodas 303171461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 4153831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-04-19).

- - -

UAB "Kymelra", kodas 302425889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Akmenių k. 18
Pranešimo Nr. 4153832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Sintautų akademija, kodas 174419010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. P. Vaičaičio g. 34
Pranešimo Nr. 4153833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

- - -

UAB "Sotu sotu", kodas 303173583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-29
Pranešimo Nr. 4153834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šilumos gidas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-04-18); Pažyma (2018-04-18); Įstatai
(2018-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-04-18); Įgaliojimas (2018-04-13).

- - -

Kvetkų kaimo bendruomenė, kodas 155312826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kvetkų k. Pakluonės g. 3
Pranešimo Nr. 4153835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-04-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Ribotos atsakomybės bendrovės "CARDIK" filialas, kodas 111439626
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3-20
Pranešimo Nr. 4153836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-110 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-04-19).

- - -

Vokietijos prekybinės - paslaugų firmos "ROŽKALNS" filialas, kodas 110181183
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 4153837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-04-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-04-19).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


